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Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Anno Finanziario: 2024

Periodicita: Terzo frimestre

Periodo: 01-luglio/30-settembre

Indice di Tempestivita: -6.75

r— Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 39

Id lotto

12215462898

12262665447

12332027259

12368899587

12376387548

12380256597

12390908372

12398124076

12399074455

12402619898

12409167659

12417864373

12435559431

12456818790

12464911900

12472692849

12472692863

12486758460

Numero fattura

599

8/E

20/PA

24-0548

26

N 810/2024

000022-2024

FPA 3/24

FPA 2/24

557

105/PA

674

2024/3/213

A20020241000017290

5200016238

5200016239

255/08/2024

Data
fattura

29-05-
2024

05-06-
2024
13-06-
2024

17-06-
2024

09-06-
2024

07-06-
2024

14-06-
2024

12-06-
2024

23-06-
2024

24-06-
2024

19-06-
2024

26-06-
2024
28-06-
2024

02-07-
2024

30-06-
2024
30-06-
2024
30-06-
2024
26-06-
2024

Denominazione
fornitore

FANTINI
NOLEGGIO BUS
SRL

IMMOVILLI
FABRIZIA

ASSOCIAZIONE
ALTRI PASSI

INDEX
EDUCATION
ITALIA S.R.L. US.

CENTRO
VOLLEY
REGGIANO
AS.D.

PROGETTO
CRESCERE
SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE

FOTO ELITE DI
CORRADO
BERTOZZI & C.
SNC

BOBCATS ASD

ASSOCIAZIONE
AMICI DI
GANCIO

ORIGINALE APS

SUSTERSIC
ANNA

GIRO DEL
CIELO SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

PROGETTO
PRIVACY SRL

STAMPATRE SRL
L.V.L
INTERLINES
SR.L

OLIVETTI S.P.A.

CIRFOOD S.C.

CIRFOOD S.C.

LA CONTABILE
SPA

CIG

B1EOS9AD8D

BTAT4E0021

B22092521E

BO150B6E79

B1227B7C09

B17259B882

B17D863177

ZE63CEIBAA

Z3A3CEF026

14436DE3CE

B16DF17787

B14139962A

1693BF7409

18B3C66208B

18B3C6620B

BOEDC31312
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Data

scadenza(*) pagamento

29-06-2024

05-07-2024

13-07-2024

17-07-2024

19-07-2024

07-07-2024

21-07-2024

12-07-2024

24-07-2024

24-07-2024

19-07-2024

31-07-2024

31-07-2024
02-08-2024

31-08-2024
31-07-2024
31-07-2024

31-07-2024

Data

02-07-2024

05-07-2024

08-07-2024

08-07-2024

08-07-2024

08-07-2024

12-07-2024

08-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

08-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

28-08-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

Numero/Anno

mandato

290/2024

298/2024

337/2024

378/2024

340/2024

339/2024

353/2024

336/2024

354/2024

355/2024

341/2024

356/2024

357/2024

362/2024

403/2024

358/2024

359/2024

361/2024

Pagamento
(giorni
dopo la

scadenza)

Imp:
fath

8C

29

167¢

108¢

46|

5C

503¢

8C

390

22:

67.

67.

12
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3005 TRASPORTI
12487367562  24VFPA-0607 2ops  INTEGRATIE  Z4D3D4AA2B 31-07-2024  49.07.0004  360/2024 12 89.
LOGISTICA SRL
12501925166 1024179918 028(321' POSTSEL,T//:“ANE B03471A477 07082024 4 080004 367/2024 A 34,
12510345977 2407900075703 027621‘ CANSOF',\';'\TAL'A 7B13BFBF54 06082024 4 08 0004 36672024 0 136
12514026816 2407900075674 027(;2‘71’ CANSOPNATAL'A 26538FC747 06082024 4080004  365/2024 0 160
12514026848 2407900075811 027(321' CANSOF',\':AL'A 7DE3BFC39D 06082024 4 05 0004 364/2024 0 160
FONDAZIONE
— 08-07- MUSEO 08-08-2024
= | 12522973257 792/PI oo NAZloNALE  TAC3CCO8E7 % 06-08-2024  368/2024 2 36¢
® DELLA SC
>, ATS -
< 30-06- CONSULENTI 31072004 o )
N 12524990145 3164 opd associaT B19386CDED : 19-07-2024  363/2024 12 13
Q SR.L.
S
| 12543520328 0000002664/PA 2077 MADBOFT o0 nc7ase 12:082024 o605 0004 38872024 8 3z
B 2024 SPA.
=
. KYOCERA
N 23-07- DOCUMENT 31-08-2024
S| 12617829475 1010909301 oo SoLuTons  ZCO3BFBOBE % 28-08-2024  404/2024 3 127
s TALIA S.P.A.
Q 24-07- HOMOFABER
S 23082024 o e )
> | 12624039019 267 oo EDZIONI SRl B292379A42 % 20-08-2024  389/2024 3 92.
8 EDIZIONI
| 25-07- CENTRO STUDI 25-08-2024
O | 12647291336 0/958 oo ERICKSON | B2BDBOIBE2 % 20-08-2024  390/2024 5 87.
8 SPA.
= 31-07- 30-09-2024
12673476671 24-10-000823 SISTERS S.RL.  B258293D23 - 28-09-2024  438/2024 2 147
2024
(a4
o 08
12701657696 1024200665 05-08- POSTEMALIANE 503471 aa77 04092024 2505 0004 405/2024 7 95
8 2024 S.PA.
=1 12800148888 000015-0cPAPA 498 peyNETSRL  z383COEFO4  30-09-2024 e 00 o004 43672024 2 18
%) 2024
O 22-08- 30-09-2024
&J 12806161123 000017-0CPAPA  “o.~""  BRYNETSRL  B28F3F450A - 28-09-2024  437/2024 2 1
:rIJ 29.08. OPERA
< | 12833551977 162/1P oops LABORATORI  7CEBASCD9B 0072024 25.09-2004  439/2024 2 14
9 FIORENTINI SPA
@) 27-08- 26-09-2024
! 12842918780 291 ~op4  EUGENILAB SR BOC2DDD2DS , 28-09-2024  435/2024 2 106!
>'< 02.09. RESEARCH
S| 12857845801 FPA 59/24 vops  SOC.COOP.  po1sasossc 0102024 25.09.0004  441/2024 -4 333
= SOCIALE
5
9 | 12865199416 1024221293 03-09- POSTEITAUANE - oy5 171 ag77  03-10-2024 9500 000 4422024 5 95
O 2024 SPA.
L
05-09- MADISOFT 05-10-2024  28-09-2024 443/2024
(C| 12879189974  0000003345/PA AN B2657BCAE9 % 580092094 4449004 7 241
10-09- DALLARI 30-09-2024
12910816429 6/PA ops ABRASYISRL  B2FST9OADF : 28-09-2024  440/2024 2 5¢
3551
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita 2/2



